của Ban Thường vụ Huyện ủy (có kế hoạch cụ thể sau) và tình hình thực tiễn tại

địa phương, cơ quan, đơn vị, chủ động xây dựng kế hoạch, tiến hành việc tổng kết

bảo đảm thiết thực, hiệu quả, chất lượng, đúng tiến độ.

3. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo, quản lý và tổ chức các hoạt động VHVN

3.1. Các hoạt động văn hóa - văn nghệ mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024

Các tổ chức cơ sở Đảng, các cơ quan, đơn vị thuộc huyện tổ chức các hoạt

động tuyên truyền kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2024) và mừng Xuân Giáp Thìn 2024; chủ động xây dựng kế

hoạch, tổ chức các hoạt động văn hóa - văn nghệ mừng Xuân Giáp Thìn 2024, gắn

với thực hiện Phong trào“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Cuộc

vận động“Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh”. Các hoạt

động phải đảm bảo chất lượng, nội dung phong phú, lành mạnh, phù hợp với

phong tục, tập quán của dân tộc, đáp ứng nhu cầu thưởng thức văn hóa tinh thần